1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.
8.
9.
10.
11.

Ofício de Proposições - Nº 287

PROCESSO DE REFERÊNCIA: /

16 de setembro de 2022.

À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS (SEMOS)

Encaminho em anexo as seguintes proposições dos vereadores inclusas nos expedientes
das Sessões Ordinárias dos dias 05 e 12/09/2022:

Processos nº 5426, 5427, 5538 e 5544/2022 – ALYSSON REIS;
Processo nº 5504/2022 – AMANTINO PAIVA;
Processos nº 5270 e 5273/2022 – EGMAR SOUZA MATIAS;
Processos nº 5284, 5428 e 5541/2022 – GILSON GATTI;
Processos nº 5261, 5262, 5263, 5266, 5267, 5268, 5302, 5307 e 5308/2022 –
JOHNATAN DEPOLLO;
Processos nº 5276, 5277, 5279, 5286, 5291, 5395, 5397 e 5466/2022 – JADIR
RIGOTTI JUNIOR;
Processos nº 5520 e 5521/2022 – MESSIAS CALIMAN;
Processos nº 5378 e 5379/2022 – ANTÔNIO CESAR MACHADO;
Processo nº 5442/2022 – TARCÍSIO SILVA;

Processos nº 5259 e 5265/2022 – THEREZINHA VERGNA;
Processos nº 5233, 5234, 5330, 5331, 5332, 5333, 5334, 5335, 5337, 5338, 5339,
5341, 5342, 5344, 5345, 5346, 5347 5348, 5350, 5351, 5352, 5353, 5355, 5356,
5357, 5358, 5359, 5360, 5361, 5362, 5363, 5364, 5365, 5366, 5367, 5417, 5418,
5419, 5420, 5421, 5422, 5423, 5424, 5470, 5498, 5499 e 5501/2022 – WELLINGTON
VIZENTINI.

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames dos nobres
Parlamentares, a qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já
expresso minhas cordiais saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Roque Chile

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003500360031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-21T14:07:45-0300